
Dz-07.0021.5.2023 

 

UCHWAŁA NR LIV/504/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2023. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014  r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się środki w wysokości 70 000 zł z rezerwy utworzonej uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) na 

istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19) – remont 

sanitariatów wraz z wymianą pionów kanalizacyjnych oraz remont 

innych pomieszczeń 

70 000 ZSO nr 18 

 

§ 2. Przeznacza się środki w wysokości 50 000 zł z rezerwy utworzonej uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) na 

zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

I) DZIELNICOWE PROGRAMY WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 – zakup mebli 50 000 MCOO/SP 72 

 

§ 3. Przeznacza się środki w wysokości 25 450 zł z rezerwy utworzonej uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r. (z późn. zm.) na 

istniejące zadanie, zgodnie z tabelą poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DROG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę 

25 450 ZDMK 

 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 813 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

 



Ł) OBSLUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA RADY 

I ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy § 4170 1 500 BD 

Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy § 4110 313 BD 

a pozyskaną kwotę  1 813 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

1 813 ZDMK 

 

§ 5. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

IX/101/219 z 9 lipca 2019 r. (z późn. zm.), do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Dobudowa oświetlenia (lampy parkowe) – alejka łącząca ul. 

Jodłową i ul. Księcia Józefa /WPF: 2020 – uzgodnienia/koncepcja 0 

zł, 2021 – dokumentacja projektowa 5 535 zł, 2022 – rozpoczęcie 

realizacji zadania 0 zł, 2023 – dokończenie realizacji zadania  - 

87 000 zł/ 

87 000 ZDMK 

a pozyskaną kwotę  3 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

3 000  ZDMK 

 

§ 6. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 200 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr  

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Rybna – dobudowa oświetlenia w sięgaczu na działkach 10/5 

oraz 11/7 obr. K-15 na odcinku od skrzyżowania z ul. Rybną do 

wysokości działki nr 10/29 obr. K-15 (WPF: 2023 - dokumentacja 

projektowa 11 800 zł, 2024 – realizacja zadania 36 000 zł) 

11 800 ZDMK 

 

 



a pozyskaną kwotę  200 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

200  ZDMK 

 

§ 7. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 3 050 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr  

XLIV/432/2022 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2022 r., do kwoty jak 

w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

ul. Księcia Józefa boczna - budowa oświetlenia (lampy parkowe) na 

alejce spacerowej zlokalizowanej na działkach nr 147/5 oraz 148/20 

obr. K-23 (WPF: 2023 - dokumentacja projektowa 16 950 zł, 

2024 – realizacja zadania 180 000 zł) 

16 950 ZDMK 

a pozyskaną kwotę  3 050 zł przeznacza się na istniejące zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

w zł 

Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg i chodników realizowane przez firmę utrzymania 

bieżącego do wyczerpania środków finansowych na terenie 

Dzielnicy VII według kolejności wskazanej przez Dzielnicę. 

3 050  ZDMK 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec. 


